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Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Numero de empleado
22302
30543
33982
23104
24145
32280
35367
33281
32726
22882
22892
30262
22897
33378
32747
31638
30838
28175
14181
34663
21879
30070
23448
31924
21381
32145
29255
32738
30658
17092
30416
30500
30976
32718
22902
31150
35186
29615

Nombre(s)
QUTBERTO
MARIA ANANI
AMBAR ANDREA
FRANCISCO JAVIER
ANA CECILIA
DAVID ISAAC
JUAN RAMON
ANA MARIA
NEMESIO
FIDEL
JESUS FERNANDO
MARIO ALEJANDRO
JORGE
MARTIN ALBERTO
ALEJANDRA MARISELA
JESUS ALBERTO
VICTOR MANUEL
JOSE VICTOR
JOSE
ISRAEL EDUARDO
ARTURO
FRANCISCO MIGUEL
CARLOS ENRIQUE
BRENDA MARIA
JESUS
MANUEL EMILIANO
GILBERTO
MARCO ANTONIO
GERARDO
ROBERTO
ARIEL
GUADALUPE
DAVID
SILVIA DEL CARMEN
JUAN ARCADIO
NICOLAS
FABIAN
JOSE ALEJANDRO

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

ACUNA
ALEGRIA
ARVAYO
BECUAR
BORBON
BUSTAMANTE
CRUZ
ESPINOZA
FELIX
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GAUTHEREAU
GAXIOLA
GOMEZ
LABORIN
LOPEZ
MARTINEZ
MEDINA
MIRANDA
OJEDA
OLIVER
PENA
QUIJADA
QUINTANA
QUIROZ
RAMOS
RAMOS
RAMIREZ
REYNOSO
RODRIGUEZ
ROMERO
RUIZ

RUIZ

SAIZ

SAU
VAZQUEZ
YEOMANS

MONGE
MURRIETA
DIAZ

PENA
ALMADA
MONGE
CARRANZA
MARTINEZ
FELIX
HERNANDEZ
ARVIZU
BOJORQUEZ
LOPEZ
RUIZ
VALENCIA
MORENO
DE LA ROSA
YEOMANS
MENDOZA
TORRES

DE LA CRUZ
OCANO
RAMOS
MAYORQUIN
PACHECO
JUAREZ
TORRES
CORELLA
URIBE
OTHON
QUINONES
MORENO
AGUIRRE
GASTELUM
HERNANDEZ
SOTO
IDUMA
COLLANTES

37.0
12.1
1.0
37.2
34.10
12.3
1.7
1.7
10.7
37.1
37.1
18.1
37.2
1.7
7.3
12.2
16.7
24.2
38.5
1.7
14.6
19.0
36.0
10.7
39.8
6.10
20.4
0.9
17.7
255
16.7
16.7
10.7
8.7
37.8
15.7
2.6
22.2

12/05/1987
11/04/2012
11/05/2023
01/04/1987
13/07/1989
28/02/2012
13/10/2022
13/10/2022
11/10/2013
30/04/1987
30/04/1987
03/05/2006
28/03/1987
13/10/2022
13/02/2017
26/03/2012
05/10/2007
29/03/2000
01/01/1986
13/10/2022
11/11/2009
04/05/2005
20/05/1988
11/10/2013
14/09/1984
01/08/2017
20/01/2004
16/08/2023
28/10/2006
16/12/1998
05/10/2007
05/10/2007
11/10/2013
20/10/2015
01/10/1986
24/10/2008
30/11/2021
13/03/2002
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